

Comisión de Calidad del Grado en Educación Social

Acta de la Reunión Ordinaria (06/05/2020)



Acta de la Reunión Ordinaria de la Comisión de Calidad del Grado en Educación Social

Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:
06/05/2020	Virtual	12:00	12:30
Coordinadora:		Miembro de la comisión que actúa de secretaria:	
Teresa Gómez Carroza (en funciones)			

Relación de asistentes:

Jorge Cáceres Muñoz, Teresa Gómez Carroza, Teresa Alzás García, Elena Felipe Castaño, Miguel Ángel Bejarano Moreno.

Miembros de la comisión que excusan su inasistencia:

Mariana Solari Maccabelli (actualmente en permiso de maternidad)

Miembros de la comisión:

Teresa Gómez Carroza (PDI, coordinadora en funciones), Elena Felipe Castaño (PDI), Jorge Cáceres Muñoz (PDI), Teresa Alzás García (PDI), Ana Isabel Samino Valdés (estudiante) y Miguel Ángel Bejarano Moreno (PAS).

Orden del día:

Punto 1. Aprobación, si procede, de la propuesta de modificaciones realizada por la coordinadora en funciones en relación con las ponderaciones para la EBAU para el curso 2021/22, solicitadas por el Vicerrectorado de Estudiantes.

Acuerdos y deliberaciones:

Punto 1. Se aprueba la propuesta, por unanimidad y se acuerda enviarla a la responsable de calidad del centro.

Fecha de aprobación	Firma de la Coordinadora en funciones:	
del acta:		
10/07/2020		
	Fdo: Teresa Gómez Carroza	